
 

 

Na osnovu člana 21 stav (2) tačka d) Zakona o zdravstvenom Brčko distrikta BiH – prečišćeni 

tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 27/18) i člana 35 Statuta Fonda zdravstvenog 

osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 17/07, 1/08, 3/15, 

7/15, 41/16, 42/17 i 50/18) Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, 

na 31. redovnoj sjednici, održanoj 18.10.2019. godine, donosi 

 
 

P R A V I L N I K  
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O STACIONARNOM  

REHABILITACIONOM TRETMANU 

 
Član 1  

(1) U Pravilniku o stacionarnom rehabilitacionom tretmanu, broj: 015-180/7-122/12 od 

11.12.2012. godine, broj: 015-180/7-122/12-1 od 27.03.2014. godine i broj: 015-180/7-122/12-

2 od 20.07.2018. godine u članu 5, stavu (1), broj „15“ zamjenjuje se brojem „18“. 

 

(1) Stav (2) mijenja se i glasi: 

„(2) Za pratioca osiguranog lica Fonda do 18 godina i za pratioca osiguranog lica ometenog u 

psihofizičkom razvoju, Fond finansira nemedicinski dio rehabilitacije (pansion) 100% od 

ukupne vrijednosti.“. 

 

(2) Iza stava (2) dodaje se novi stav (3) koji glasi: 

„(3) Procjenu potrebe za pratiocem iz stava (1) ovog člana vrši nadležna komisija Fonda, na 

prijedlog uputnog doktora.“. 

 

(4) Postojeći stavovi (3) i (4) postaju stavovi (4) i (5). 

 

 
Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavlјuje se na službenoj internet stranici Fonda. 

 

Broj: 015-180/7-122/12-3   

Brčko, 18.10.2019. godine   

 

 

  

   

DOSTAVITI:  PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

1. Direktoru   

2. Zamjeniku direktora   

3. Šefovima Službi (3x)  Doc. dr. med. sci. Zoran Tošić, s.r. 

4. Internom kontroloru   

5. Internet stranica FZO   

6. Evidenciji   

7. Arhivi   

 
 


